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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Cyrano de Bergerac

pr|/|3 No perMoHy AKBUTaHNA N3
bopao B PyanaH, BAO/b YCTbS
XunpoHabl n pek F'apoHHa u
AOopAOoHb (Kpyu3 U3 NopTa B NOPT)

Kpywus3 ID: #30 881 719

[ata Hayana noe3aku: Bc 07 nron. 2024
[laTa oKoHuYaHusa noesgkun: c6 13 nton. 2024
KonnyectBo Houen: 6 Houen

LleHbl KaloT

Pacnoso)xeHwne KatoTbl C OKHOM C 6an1KOHOM

oT oT

LieHa ot 1 305,00 EUR 1 504,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

NMOPT OATA NMPUNBbLITUE OTBbITUE
bBo
PAO Bc 07 uton. 18:00
dpaHums
bopao

Bc 07 uton. 18:00 20:00
dpaHuus
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Kroccak-®opT-Mepok
DpaHums

Kroccak-®opT-Mepok
®paHuusa

PyaiaH
DpaHumsA

PyairaH
PpaHuma

Nn6ypH
dpaHuus

NunbypH
dpaHums

Bopao
dpaHuus

bopao
DpaHumsa

Cadillac
®paHuusa

Cadillac
dpaHuma

bopao
dpaHuus

Bopao
dpaHuus

Bc 07 viton.

nH 08 uton.

nH 08 nton.

BT 09 nron.

BT 09 nton.

cp 10 uiton.

cp 10 viton.

yTt 11 nron.

4yt 11 nron.

4yt 11 nron.

ut 11 nron.

nT 12 nton.

23:00

16:30

23:50

18:00

18:30

10:00

18:30

12:30

18:00

13:00

07:00

16:15

16:15



bopao
DpaHums

c6 13 unron. - 09:00
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	MS Cyrano de Bergerac
	Круиз по региону Аквитания из Бордо в Руайан, вдоль устья Жиронды и рек Гаронна и Дордонь (круиз из порта в порт)
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